Lagföräldrar 2024  
	Lag
	
	
	Ansvarig lagkassa

	Damer
	Frida Jansson
070 370 59 12
	Rebecca Eriksson
rebeccaerikssson@gmail.com
072 731 69 08
	Anette Karlsson

	Herrar A&U
	Marcus Persson 
Persson_marcus@live.se
070-3004158
	Dennis Åkesson
076 044 13 43
	Marcus

	Div 8 ?


	Kotte
Kottetollsten@gmail.com
073 377 74 10
	
	Kotte

	GUDH
	Angelica Ljusteräng
a.ljusterang@yahoo.se
073 760 42 22
	
	Angelica Ljusteräng




	F11
	Mickaela Eriksson
pontiac.1966@hotmail.com
070 233 25 66
	
	Mickaela Eriksson

	P11
	Angelica Ljusteräng
073 760 42 22
	Liselotte Nyström
Lo22is@hotmail.com
070 383 57 77
	Angelica Ljusteräng
Liselotte Nyström

	F12
	Therese Haveé
Therese.havee@outlook.com
076 208 03 22
	Maria ström
Mariastrom82@hotmail.com
073 696 81 32
	Therese Haveé

	P12
	Johanna Gustafsen
johannagustafsen@gmail.com
070 288 57 97
	Hanna Sputnes Mossberg
hannamossberg@gmail.com
072 732 71 44
	Sara Ljusteräng

	F13 
	Therese Haveé
Therese.havee@outlook.com
076 208 03 22
	Maria ström
Mariastrom82@hotmail.com
073 696 81 32
	Therese Haveé


	P13
	Jenny Sjöberg
vitavillan@hotmail.com
0736144535
	Emma Söderlund
070 201 33 03 
	Jenny, Emma

	P14
	 Emilie Andersson
emilie86andersson@gmail.com 
073-9135599
	Viktoria Asplund
Va_88@hotmail.com
0707682111
	Emelie Andersson

	F 14

	Annika Astemark
Aste.mark@hotmail.com
070 238 28 11

Thomas Jansson
thomas_jansson@outlook.com
073-5809100

	Sarah Fjällström
Fjellis_ffs@hotmail.com
070 063 17 72

Marlene Munter
marlenemunter@hotmail.com
073 969  85 90
	Marlene Munter

	P 15
	Ida Åkesson
lilla_ida@hotmail.com

Lovisa Hjorth
loviissaaj@hotmail.com
073 664 97 76

	Sandra Johansson
sandrajohansson534@msn.com
0738206577

Ingrid Sandberg
Ingrid.andersson82@gmail.com
076 127 26 26
	Sandra Johansson
Ida Åkesson

	F 15


	Elin Jaans
Elin.jaans@hotmail.com
073 664 40 02
	Malin Andersson Ringholm
Ringholm_m@hotmail.com
070 860 88 46
	Jenny L

	P 16

	Emelie Ekberg
annaemelielundblad@hotmail.com
0736960335
	Caroline Lindol-Hjelm
Caroline_lindol@hotmail.com
073-5045948
	Emelie Ekberg
Caroline Lindol-Hjelm


	F 16

	Angelica Andersson
Stefan.angelica@hotmail.com
073 807 30 43
	Liselotte Nyström
Lo22is@hotmail.com
070 383 57 77
	Liselotte Nyström
Angelica Andersson

	F17
	Emma Ramqvist
ramqvistemma@hotmail.se
073-932 53 83
	Angelica Kondradsson
Erugo_rugat@hotmail.com
070- 787 79 55
	Emma R

	P17
	Moa Berglund
Moa.westerholm@hotmail.com
076 166 27 12
	Sandra Stenberg
Gustafs_sandra@hotmail.com
076 130 74 33
	Sandra & Moa



Ronja Bäck Rimsler 070 024 08 61
Emma Gustav 070 201 33 03 
Peppe 070 639 88 17
Säters IF Fotboll
882601-6332		
Box 3, 783 34 SÄTER[image: ][image: ]
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